２０２３年９月８日

 各 位

                                         三菱王子紙販売株式会社

 総務人事部

                  執行役員の異動に関するお知らせ

当社は２０２３年８月２９日開催の取締役会において、下記の通り２０２３年９月２１日付の執行役員の異

動を内定しましたのでお知らせ致します。

                      記

１．執行役員の異動（２０２３年９月２１日付）

① 昇任予定執行役員

【 新 職 】          【 氏 名 】     【 現 職 】

                   かじ ひでゆき

   常務執行役員         梶 秀之        執行役員

   紙素材本部 大阪支店長、              紙素材本部 名古屋支店長

   紙素材本部 九州支店 担当

② 担当変更予定執行役員

【 新 職 】          【 氏 名 】     【 現 職 】

               はんだ まさし

半田 優司

   常務執行役員                    常務執行役員

   コーポレートガバナンス本部             コーポレートガバナンス本部

   セールスサポート部 担当              総務人事部 統括

                             コーポレートガバナンス本部

                             セールスサポート部 担当

                   かじお  つよし

    常務執行役員         梶尾  剛        常務執行役員

コーポレートガバナンス本部                紙素材本部 大阪支店長、

社長室 担当                                        紙素材本部 九州支店 担当

コーポレートガバナンス本部

社長室長

                       わたなべ なりひさ

                           渡邉 成久

   常務執行役員                    常務執行役員

   紙素材本部 名古屋支店 担当、            紙素材本部 名古屋支店 統括

   紙素材本部 営業二部・営業三部 担当         紙素材本部 営業二部・営業三部 担当

                                                          みふじ  まさき

三藤 正喜

   執行役員                      執行役員

   株式会社カツマタ 代表取締役            株式会社カツマタ 代表取締役

                             コーポレートガバナンス本部 総務人事部 担当

（ご参考）２０２３年９月２１日現在の体制

○執行役員

社長執行役員 ※      高上 裕二 コーポレートガバナンス本部・海外事業本部 管掌役員

常務執行役員 ※      塚田 英孝 機能材本部・ダイヤミック本部 管掌役員本部長

常務執行役員 ※      中村 禎男 紙素材本部 管掌役員本部長

常務執行役員 ※      時田 浩二 ダイヤミック本部 印刷感材営業部・西日本営業部 統括

                    ダイヤミック本部 東日本営業部・生活資材営業部 担当

常務執行役員        半田 優司 コーポレートガバナンス本部 セールスサポート部 担当

常務執行役員        梶尾  剛  コーポレートガバナンス本部 社長室 担当

                    コーポレートガバナンス本部 社長室長

常務執行役員        渡邉 成久 紙素材本部 名古屋支店 担当、

紙素材本部 営業二部・営業三部 担当

常務執行役員        梶   秀之  紙素材本部 大阪支店長、紙素材本部 九州支店 担当

執行役員          早坂 恵一 紙素材本部 販売促進部 担当

執行役員          三藤 正喜 株式会社カツマタ 代表取締役

執行役員          矢作 和雄 紙素材本部 営業一部・東北支店 担当

執行役員          宮本 亮一 紙素材本部 セールスプランニング部 担当

執行役員          松本 孝昭 ダイヤミック本部 西日本営業部長

執行役員          田中  洋  ダイヤミック本部 印刷感材営業部長

執行役員          山中 浩司 海外事業本部 海外営業部 担当

執行役員          川久保信子 機能材本部 副本部長

※印の執行役員は取締役を兼務

                                           以 上